3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych) w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruk-

tury drogowej na lata 2016-2019. 

2. Powiat poniesie 25% kosztów kwalifikowalnych i 50% niekwalifikowalnych realizacji inwestycji do 

kwoty 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). 

3. Gmina Biesiekierz poniesie 22,42% kosztów kwalifikowalnych i 44,84% niekwalifikowalnych realizacji 

inwestycji do kwoty 1.345.200,00 zł (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści pięć tysięcy dwieście złotych) 

przypadających na odcinki dróg powiatowych opisanych w § 1 zlokalizowanych na terenie gminy Biesiekierz. 

Należność zostanie przekazana Powiatowi przez Gminę Biesiekierz w terminie 30 dni od daty otrzymania kopii 

faktury potwierdzającej wydatki inwestycyjne wraz z protokołem odbioru na wskazany rachunek bankowy

[...]

Powiatu Koszalińskiego. Od nieterminowo uregulowanej należności zostaną naliczone odsetki w wysokości 

ustalonej jak dla zaległości podatkowych. 

4. Gmina Będzino poniesie 2,58% kosztów kwalifikowalnych i 5,16% niekwalifikowalnych realizacji in-

westycji do kwoty 154.800,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset złotych) przypadających na 

odcinki dróg powiatowych opisanych w § 1 zlokalizowanych na terenie gminy Będzino. Należność zostanie 

przekazana Powiatowi przez Gminę Będzino w terminie 14 dni od daty otrzymania kopii faktury potwierdzają-

cej wydatki inwestycyjne wraz z protokołem odbioru na wskazany rachunek bankowy Powiatu Koszalińskiego.